
 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 0050.13.2022 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 8 lutego 2022 r.  

 

OBWIESZCZENIE 

WÓJTA GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

 

Stosownie do art. 5 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr III/11/2014 Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 
zawiadamia mieszkańców Gminy Miasteczko Krajeńskie, że w związku z zainicjowanym 

procesem ubiegania się o przyznanie miejscowości Miasteczko Krajeńskie praw miejskich, istotne                        

i  konieczne jest uregulowaniem herbu Gminy Miasteczko Krajeńskie i ustalenie go w nawiązaniu 

do historycznych korzeni. Mając na względzie okoliczność, że ustalenie herbu Gminy Miasteczko 

Krajeńskie jest sprawą istotną dla ogółu społeczeństwa, konieczne i uzasadnione jest 

przeprowadzenie w tym zakresie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasteczko 

Krajeńskie.  

 

Propozycja herbu Gminy Miasteczko Krajeńskie wraz z opisem została przedstawiona w 

załączniku graficznym nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.13.2022 Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia            8 lutego 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie ustalenia herbu Gminy Miasteczko 

Krajeńskie dostępna jest w Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie ul. Dąbrowskiego 16, 

pokój nr 4, na stronie internetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie 

www.miasteczkokrajenskie.pl, oraz na tablicy ogłoszeń sołectw.  

Wyniki konsultacji w sprawie ustalenia herbu Gminy Miasteczko Krajeńskie  mają charakter 

opiniodawczy. 

Opinie i uwagi należy składać na wyznaczonej do tego ankiecie konsultacyjnej w tutejszym 

Urzędzie Gminy, osobiści lub za pomocą poczty tradycyjnej lub na adres mailowy: 

sekretariat@miasteczkokrajeńskie.pl.  

http://www.miasteczkokrasjenskie.pl/
mailto:sekretariat@miasteczkokrajeńskie.pl


Informacja o wynikach konsultacji zostanie zamieszczona na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miasteczko 

Krajeńskie nie później niż w ciągu 14 dni od daty zakończenia konsultacji społecznych. 

 

Wójt Gminy 

(-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 


